

Obiect Lucrari de demontare si montarea a
turnului de apa

Investitor IMSP Spitalul Raional Edinet

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCP44A	Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor	kg			2,355
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	84,97	1,699
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0040	84,97	0,340
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	84,97	0,085
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0010	22,00	0,023
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0015	14,00	0,022
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0003	620,00	0,186
		2. Lucrari de montare				
2	CL51A	Turn din otel, montat fara tiranti, inaltime pina la 50 m.	t			8 837,300
	9310060019930	Muncitor	h-om	91,0000	40,00	3 640,000
	2410520006700	Automacara	h-ut	4,9500	550,00	2 722,500
	2952260003540	Buldozer	h-ut	5,3800	460,00	2 474,800
		3. Utilaj				
3		Turn de apa V - 25m3 Htotala = 23 m	buc			217 000,000
	1151215212	Turn de apa V - 25m3, Htotala = 23m	buc	1,0000	217 000,00	217 000,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.